
 
   
   
                                                                                                                                                    

 
SMLOUVA O DÍLO č.: 10/03/2017 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník: 
 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel: Město Varnsdorf 
   nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf  

IČO: 00261718 
Zastoupená: Ing. Stanislavem Horáčkem, starostou města 

 
 
Zhotovitel:   PROLIGHT s.r.o. 

   U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9 
   IČO: 02318245,  DIČ: CZ02318245 
            

    Zastoupená: Ondřejem Skálou, jednatelem 
    
 

II. Předmět plnění 
 
Předmětem plnění je dodávka a montáž osvětlovací techniky včetně příslušenství, v rozsahu dle 
cenové nabídky - příloha č.: 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
 
 

III.  Místo plnění 
 
Místem plnění je Městské divadlo, ul. Partyzánů č.p. 1442 ve Varnsdorfu. 
 
 

IV. Doba plnění 
 
Termín předání dokončeného díla: do 30.4.2017 
 
 

V. Cena plnění a platební podmínky 
 
Cena předmětu plnění je  
 
Cena bez DPH:   165.279,00 Kč 
DPH :       34.708,59 Kč 
Celková cena včetně DPH:        199.988,00 Kč 
 
Uvedená cena je konečná pro uvedený předmět smlouvy. 
 
Platba za předmět smlouvy proběhne takto: 
 

1) Faktura na částku ve výši 199.988,00 Kč vč. DPH, vydanou v den předání dokončeného díla, 
se splatností 14 dnů od data jejího doručení objednateli. Faktura musí obsahovat všechny 
náležitosti stanovené zákonem. 



 
   
   
                                                                                                                                                    

 
 

VI. Záruky 
 
Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba 
počíná běžet dnem předání předmětu smlouvy objednateli. Tato záruka se nevztahuje na poškoze-
ní, které vzniklo nesprávným používáním. Záruční servis zajišťuje zhotovitel, na základě písemné 
výzvy objednatele s popisem závady.  
 
 

VII. Všeobecné dodací podmínky 
 
Zhotovitel prohlašuje, že: 
a) zaručuje vlastnosti díla uvedené ve smlouvě 
b) zodpovídá za jakost materiálu a zpracování dle požadavků 
Objednatel se stává vlastníkem po převzetí díla, provede kontrolu dodávky v požadovaně kvalitě. 
Skutečnosti dokládající tento moment je podpis oprávněné osoby na předávacím protokolu. 
 
 

VIII. Další ujednání 
 
Tato smlouva může být změněna pouze se souhlasem obou stran písemnou formou označenou 
jako číslované dodatky. 
Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po dvou a zhotovitel 
po jednom a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Seznam příloh: 
 
Příloha č. 1 – Cenová nabídka č.:17NA00040 
 
 
Ve Varnsdorfu dne 10.4.2017     V Praze dne 12.4.2017 
 
 
Objednatel:        Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………                      ………………………………………… 
Ing. Stanislav Horáček       Ondřej Skála, jednatel 
město Varnsdorf       PROLIGHT s.r.o. 


